به عبارت دیگر بودجه موقوفاتی همچون سند راه

سالانه در راستای اجرای نیات واقفان به شمار می‌رود.

نیم‌نگاهی به تاریخ یکی از بزرگ‌ترین سنت‌های دینی و اجتماعی در آستان قدس رضوی

jوقفِ علَیَ الرضّا

شماره 10741 ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌ دوشنبه 24 شهریور 1404 22 ربیع الاول 1447 15 سپتامبر 2025 سال سی و هشتم

آیت‌الله العظمی جوادی آملی:
امر به معروف و نهی از منکر منافاتی با آزادی ندارد

فریضه امر به معروف و نهی از منکر که با شرایط خاص
و کیفیت مخصوص تدوین شــده، نه مانع آزادی فردی
یا جمعی اســت و نه عامل خشونت و آزار همنوعان و